PAGE
1
[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
Processo Seletivo nº 003/2009

EDITAL Nº 004
PUBLICA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, APLICADA AOS CONCORRENTES ÀS VAGAS DOS CARGOS DE MOTORISTA, OPERADOR DE MOTONIVELADORA, OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA, OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA E OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRAS.
A empresa Dell’Osbel & Vieira Ltda. – INSTITUTO EDAM, contratada para a coordenação e operacionalização das fases do processo Seletivo nº 003/2009, promovido pela Administração Municipal de Catanduvas/SC, destinado ao preenchimento, em caráter temporário, de vagas do Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA aplicada ao concorrente ao cargo de Motorista, Operador de Motoniveladora, Operador de Retroescavadeira, Operador de Trator Agrícola e Operador de Trator de Esteiras Agente Operacional, no último dia 14 de junho de 2009, conforme consta do quadro seguinte:

	Motorista

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Prática

	Darci Vieira
	0010
	9,25

	Adair Paveiski
	0046
	8,67

	Sergio Antonio Deitos
	0094
	8,08

	Jecé de Ramos
	0016
	7,92

	Fernando alfredo Arcari
	0067
	7,75

	Pedro Gomes Corrêa
	0095
	7,42

	Paulo Adriano Dassi
	0049
	7,42

	Diomar Pedro Nesi
	0037
	7,33

	Vanderlei José Ribeiro
	0133
	7,17

	José Aquino Rio Branco
	0023
	7,08

	Leandro dos Santos
	0063
	6,91

	Roberto Barbosa
	0068
	6,91

	Luciano Andrade
	0100
	6,83

	Ivanor Faggion
	0080
	6,83

	Sandro Barbosa
	0132
	6,83

	Nilson José Tamanho
	0045
	6,75

	Luiz Ferdinando Nissel
	0131
	6,75

	Regis Dave
	0113
	6,33

	Jair Antonio Ferreira Machado
	0059
	6,16

	Romário da Silva
	0123
	5,92

	Glecionir Padilha
	0070
	5,33

	Neocir Ferreira de Queiróz
	0039
	4,33

	Alvis Ferreira da Silva
	0128
	Ausente

	Operador de Motoniveladora

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Prática

	Valdomiro Tobias
	0092
	8,00

	Marcos Antonio de Souza
	0026
	6,50

	Operador de Retroescavadeira

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Prática

	Daniel da Silva
	0014
	9,08

	Operador de Trator Agrícola

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Prática

	Nelson Gasperini
	0047
	8,25

	Carlos Bernardi
	0073
	7,17

	Operador de Trator de Esteira

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Prática

	João Sonaglio
	0090
	6,58

	Gilmir Luiz Fornari
	0024
	6,08

Ponte Serrada/SC, em 17 de junho de 2009.

INSTITUTO EDAM

Dell’Osbel & Vieira Ltda.

Emerson Dell’Osbel

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – fone (49) 3435-0122 – www.Ponteserrada.sc.gov.br – 89683-000 – Ponte Serrada – SC.